
 
ACUERDO DEL  TRIBUNAL CONVOCATORIA EJERCICIO CUESTIONARIO DEL PROCESO DE SELECCIÓN 
DE 8 PLAZAS DE AGENTE DE POLICÍA LOCAL, CINCO POR EL TURNO LIBRE Y TRES POR EL TURNO DE 
MOVILIDAD DEL AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET. 
 
PRIMERO. Resultados pruebas físicas 

 
De conformidad con las bases se procede a convocar al ejercicio de medición de estatura, de carácter obligatorio y 
eliminatorio a los aspirantes según se relaciona: 
 
Se relación los resultados de las pruebas físicas: 
   

APELLIDOS Y NOMBRE NIF TURNO 
CERTIFICADO 

MÉDICO 
PRUEBAS 
FÍSICAS 

AGUADO SILLA, BEGOÑA PILAR ***5545** TURNO LIBRE APTO* APTO* 

ALCANTARA ESTEVE, MONICA ***8309** TURNO LIBRE APTO* APTO* 

ARROYO MUÑOZ, JESUS ***7367** TURNO LIBRE APTO* APTO* 

ARTERO MARTINEZ, MARTA ***6735** TURNO LIBRE APTO* APTO* 

ASPAS PALACIOS, MIGUEL 
ANGEL 

***1038** TURNO LIBRE APTO* APTO* 

ATENCIA MOLINER, DANIEL ***8218** TURNO LIBRE APTO* APTO 

AYUSO GARCIA, PABLO ***8614** TURNO LIBRE APTO* APTO* 

BAZO PASCUAL, NOELIA ***3125** TURNO LIBRE APTO* APTO* 

BERNAT BRUN, FRANCISCO 
JAVIER 

***2928** TURNO LIBRE APTO* APTO* 

BLANCO BRUÑO, AARON ***1485** TURNO LIBRE APTO* APTO* 

CASADO PEREZ, JOSE LUIS ***8984** TURNO LIBRE APTO* APTO* 

DE LA ENCARNACION JIMENEZ, 
ESTEFANIA 

***9659** TURNO LIBRE APTO* APTO* 

DIAZ CRESPO, ANTONIO ***9579** TURNO LIBRE APTO* APTO* 

DUQUE VIÑAS, GONZALO ***1889** TURNO LIBRE APTO* APTO* 

ESPINOSA VALENCIANO, 
ALBERTO 

***9583** TURNO LIBRE APTO* APTO* 

FERNANDEZ SORIA, ENRIQUE ***7632** TURNO LIBRE APTO* APTO* 

FERRER MAS, FRANCISCO ***2042** TURNO LIBRE APTO* APTO* 

FRAILE CEBRIAN, ALONSO ***8844** TURNO LIBRE APTO* APTO 

GALARZA SANCHEZ, ISMAEL ***5721** TURNO LIBRE APTO* APTO* 

GARCIA GARCIA, RAFAEL ***2517** TURNO LIBRE APTO* APTO* 

GARCIA MENENDEZ, CARLOS ***5335** TURNO LIBRE APTO* APTO* 

GARRIDO PERALES, ANA MARIA ***9588** TURNO LIBRE APTO* APTO* 

GONZALEZ TARRAGA, 
FRANCISCO JAVIER 

***0868** TURNO LIBRE APTO* APTO* 

HERNANDEZ TOLOSA, IGNACIO ***9731** TURNO LIBRE APTO* APTO* 

JIMENEZ GARCIA, ABEL ***7583** TURNO LIBRE APTO* APTO* 

JIMENEZ GARCIA, DAVID ***8888** TURNO LIBRE APTO* APTO* 

JIMENEZ PLA, RUBEN ***6027** TURNO LIBRE APTO* APTO* 

LOPEZ-IBARRA GARCIA, MANUEL ***0492** TURNO LIBRE APTO* APTO* 

MARTI LECUE, FERNANDO ***0832** TURNO LIBRE APTO* APTO* 

MARTINEZ AMORES, MARTA ***8591** TURNO LIBRE APTO* APTO* 

MARTINEZ CUENCA, MARIA 
CRISTINA 

***9663** TURNO LIBRE APTO* APTO* 

MARTINEZ LLINARES, ANTONIO ***9917** TURNO LIBRE APTO* APTO* 

MARTINEZ VACAS, ALICIA ***8233** TURNO LIBRE APTO* APTO* 

MESTRE MARCO, LAURA ***9393** TURNO LIBRE APTO* APTO* 

MUÑOZ PEDRERO, ENRIQUE ***8259** TURNO LIBRE APTO* APTO* 
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APELLIDOS Y NOMBRE NIF TURNO 
CERTIFICADO 

MÉDICO 
PRUEBAS 
FÍSICAS 

NAVARRO FORES, VICENT ***3549** TURNO LIBRE APTO* APTO 

NAVARRO SANCHEZ, JAIME ***0306** TURNO LIBRE APTO* APTO 

NOVA RUIZ, PAULA ***1293** TURNO LIBRE APTO* APTO* 

NUÑEZ GALBIS, ROBERTO ***0313** TURNO LIBRE APTO* APTO* 

OLMOS FONOLLOSA, ALEX ***0717** TURNO LIBRE APTO* APTO* 

OLTRA FRANCO, MOISES ***4859** TURNO LIBRE APTO* APTO* 

ORTELLS MUÑOZ, ADRIAN ***9294** TURNO LIBRE APTO* APTO* 

PEREZ JIMENEZ, JOSE LUIS ***5480** TURNO LIBRE APTO* APTO* 

PEREZ MARTI, DAVID ***9784** TURNO LIBRE APTO* APTO* 

PERIS YERA, JUAN BAUTISTA ***6700** TURNO LIBRE APTO* APTO* 

PINEDO PARADA, LUCAS ***4932** TURNO LIBRE APTO* APTO* 

RUIZ JIMENEZ, LUCIA ***9267** TURNO LIBRE APTO* APTO* 

SAMO GOMEZ, CRISTOBAL ***8733** TURNO LIBRE APTO* APTO* 

SAMPEDRO PARRA, JOSE LUIS ***7896** TURNO LIBRE APTO* APTO* 

SEGUI VIDAL, JAUME ***5410** TURNO LIBRE APTO* APTO* 

TINEO CABRERA, ROMEO ***9269** TURNO LIBRE APTO* APTO* 

MAÑO CABANILLES, IVAN ***4757** TURNO LIBRE No presentado No presentado 

SAIZ ABALOS, ISABEL ***5127** TURNO LIBRE No presentada No presentada 

NAVARRO TALAYA, PABLO ***8301** TURNO LIBRE No presenta certificado médico válido 

SALA MIÑANA, EMILIO JOSE ***3103** TURNO LIBRE No presenta certificado médico válido 

*Aporta certificado 
 
SEGUNDO. Convocatoria cuestionario. 

 
Se convoca a todas las personas opositoras que obtuvieron APTO del turno libre a la realización del cuestionario el 
próximo día 5 de febrero a las 09:00 horas en el salón de actos de la Casa de la Cultura (Pza Valldecabres) de Quart 
de Poblet, con el siguiente orden: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF 

AGUADO SILLA, BEGOÑA PILAR ***5545** 

ALCANTARA ESTEVE, MONICA ***8309** 

ARROYO MUÑOZ, JESUS ***7367** 

ARTERO MARTINEZ, MARTA ***6735** 

ASPAS PALACIOS, MIGUEL ANGEL ***1038** 

ATENCIA MOLINER, DANIEL ***8218** 

AYUSO GARCIA, PABLO ***8614** 

BAZO PASCUAL, NOELIA ***3125** 

BERNAT BRUN, FRANCISCO JAVIER ***2928** 

BLANCO BRUÑO, AARON ***1485** 

CASADO PEREZ, JOSE LUIS ***8984** 

DE LA ENCARNACION JIMENEZ, 
ESTEFANIA 

***9659** 

DIAZ CRESPO, ANTONIO ***9579** 

DUQUE VIÑAS, GONZALO ***1889** 

ESPINOSA VALENCIANO, ALBERTO ***9583** 

FERNANDEZ SORIA, ENRIQUE ***7632** 

FERRER MAS, FRANCISCO ***2042** 

FRAILE CEBRIAN, ALONSO ***8844** 

GALARZA SANCHEZ, ISMAEL ***5721** 
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APELLIDOS Y NOMBRE NIF 

GARCIA GARCIA, RAFAEL ***2517** 

GARCIA MENENDEZ, CARLOS ***5335** 

GARRIDO PERALES, ANA MARIA ***9588** 

GONZALEZ TARRAGA, FRANCISCO 
JAVIER ***0868** 

HERNANDEZ TOLOSA, IGNACIO ***9731** 

JIMENEZ GARCIA, ABEL ***7583** 

JIMENEZ GARCIA, DAVID ***8888** 

JIMENEZ PLA, RUBEN ***6027** 

LOPEZ-IBARRA GARCIA, MANUEL ***0492** 

MARTI LECUE, FERNANDO ***0832** 

MARTINEZ AMORES, MARTA ***8591** 

MARTINEZ CUENCA, MARIA CRISTINA ***9663** 

MARTINEZ LLINARES, ANTONIO ***9917** 

MARTINEZ VACAS, ALICIA ***8233** 

MESTRE MARCO, LAURA ***9393** 

MUÑOZ PEDRERO, ENRIQUE ***8259** 

NAVARRO FORES, VICENT ***3549** 

NAVARRO SANCHEZ, JAIME ***0306** 

NOVA RUIZ, PAULA ***1293** 

NUÑEZ GALBIS, ROBERTO ***0313** 

OLMOS FONOLLOSA, ALEX ***0717** 

OLTRA FRANCO, MOISES ***4859** 

ORTELLS MUÑOZ, ADRIAN ***9294** 

PEREZ JIMENEZ, JOSE LUIS ***5480** 

PEREZ MARTI, DAVID ***9784** 

PERIS YERA, JUAN BAUTISTA ***6700** 

PINEDO PARADA, LUCAS ***4932** 

RUIZ JIMENEZ, LUCIA ***9267** 

SAMO GOMEZ, CRISTOBAL ***8733** 

SAMPEDRO PARRA, JOSE LUIS ***7896** 

SEGUI VIDAL, JAUME ***5410** 

TINEO CABRERA, ROMEO ***9269** 

 
 

Firmado por el Secretario General.-  
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